
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 603 01

Změnový list č. 13
Nové balkónové dveře
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ T. G. Masaryka - navýšení kapacity o dvě třídy (vila Pamela)

Objekt Ruzyňská 26/253, Praha 6 - Ruzyně

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

V průběhu realizace bylo GP stavby sděleno, že v místnosti 0.09 (sklad) nejsou nutná osazovat dvě nová okna s 
parapety, zůstane pouze jedno stávající, které bude pro sklad dostačující. Tímto dojde k úspoře.
Během montáže bednění nového monolitického schodiště z 1 .NP do 2.NP byla zjištěna výšková kolize stávajících 
balkónových dveří se schodišťovou podestou. Jelikož není možné měnit tvar schodiště, GP navrhl výrobu a dodání 
nových balkónových dveří.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele ve věcech technických je vydán pokyn k realizaci práci pouze za předpokladu, že se 
nejedná o práce, kterými dojde k navýšení ceny za zhotovení díla nebo prodloužení doby provádění díla nebo uzlového bodu. Zhotovitel si je 
vědom skutečnosti, že veškeré práce směřující k navýšeni ceny díla nebo prodloužení doby realizace podléhají souhlasu RMČ Praha 6 a 
zahájení realizace prací v rozsahu tohoto změnového listu je možné pouze při dodržení veškerých ustanovení SOD vč. Dodatků.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.)

NE

Dopad do smluvní ceny Vícepráce 19.252,90 Kč bez DPH

Méněpráce 28.901,65 Kč bez DPH

Celkem -9.648,75 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vlivná harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Dopad na termíny stavby NE

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 
fotodokumentace, zaměření...)

1. Změnový rozpočet (vícepráce)
2. CN Bohemia Plast Group

4 strany
3 strany

Schválil za zhotovitele

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne Podpis

Dne ň - 4' Podpis

Dne A-f-_ <?, Podpis

Dne
7^7 ^ 30 Podpis

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6/ IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752/ Dat schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.4

http://www.konsit.cz


krycí list soupisu prací
Stavba:

ZŠ TG Masaryka - ZL 
Objekt:

ZL13 - Nové balkónové dveře OK

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -9 648,75

dph základní
snížená

Základ daně
-9 648,75 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
-2 026,24 

0,00

Cena s DPH v CZK -11 674,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ TG Masaryka - ZL

Objekt:
ZL13 - Nové balkónové dveře OK

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

D1 -

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

713 - Izolace tepelné

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

997 - Přesun sutě

766 - Konstrukce truhlářské

VRN3 - Zařízení staveniště

8. 8. 2022

Cena celkem [CZK]

-9 648,75

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ TG Masaryka - ZL
Objekt:

ZL13 - Nové balkónové dveře OK

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

D D1

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

0 K 968082016!
Vybourání plastových rámů oken včetně křídel plochy 
přes 1 do 2 m2 m2 2,000

w Stávající balkónové dveře překážely při provádění schodiště, 
musely se vybourat

w 2 2,000
0 K 619996127 Ochrana svislých ploch obedněním z OSB desek m2 2,000 ‘

w Zakrytí otvoru po stávajících balkónových dveřích 
vybouraných při provádění schodiště

w 2 2,000

0 K 619996145 Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků 
obalením geotextilií m2 2,000

w Zakrytí otvoru po stávajících balkónových dveřích 
vybouraných při provádění schodiště

w 2 2,000

D 713 Izolace tepelné

0 K 713131145 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově 
rohoží, pásů, dílců, desek m2 2,000

w Zakrytí otvoru po stávajících balkónových dveřích 
vybouraných při provádění schodiště

w 2 2,000

261 M BCL.0001337.UR deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 300 m2 2,000S SF 30mm
w 2 2,000

135 K 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v přes 6 do 12 m % 6,040

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0 K 622143004 Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů 
pro spojení s okenním rámem m 5,540:

w Nové balkónové dveře
w 5,54 5,540

0
I

K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 0,000

i
w Nepoužívá se při provádění omítek
w 5,54-5,54 0,000

D 997 Přesun sutě

69 K 997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 9 do 12 m s použitím mechanizace t 0,162

70 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,162

71 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 0,162

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: +30 km - indexováno v jednotkové ceně

80 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,162

D 766 Konstrukce truhlářské

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

234 K 7661002

W-0/02 - Okno, jednokřídlové, sklopné - plastové - 
730x670 mm - D+M vč všech systémových detailů, 
kování a povrchové úpravy - podrobný popis - 
TABULKA VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ

kus -2,000

w
w

Dvě okna v 0.09, která se nerealizovala 
-2 -2,000

I
237^ K 7661201

W-2/01 - STÁVAJÍCÍ OKNO - doplnění kování - 
podrobný popis - TABULKA VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ 
OTVORŮ

kus -1,000

260 K 7662001

T-0/01 - Parapetní deska interiérová, DTD lamino - 
320x20mm, dl 730mm - D+M vč všech systémových 
detailů a povrchové úpravy - podrobný popis - 
TABULKA TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ

kus -2,000

w
w

Dvě okna v 0.09, která se nerealizovala 
-2 -2,000

1 K Pol3 W-2/01 - Nové balkónové dveře na mezipodestu 
1.NP/2.NP- 760x2390 kus 1,000

258 K 998766202 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 6 do 12 m %

!
-120,776

D VRN3 Zařízení staveniště
8 K 030001000 Zařízení staveniště % -89,250

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: V rámci ZS jsou obsaženy veškeré činnosti a 
opatření nezbytné pro zajištění stavby - Náklady na stavební buňky - 
Skládky na staveništi - Náklady na provoz a údržbu vybavení 
staveniště - Připojeni staveniště na inženýrské sítě - Zabezpečení 
staveniště - Staveništní mechanizace - Energie pro zařízení staveniště 
- Informační tabule na staveništi - Zrušeni zařízení staveniště - 
Rozebráni, bourání a odvoz zařízení staveniště

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 4 z 4



BOHEMIA PLAST GROUP s.r.o
Železárenská 315, 272 01 Kladnod—lICi—dli    @

BOHEMIA
immiPLAST

GROUP s.r.o.

IČ: 247 25 447 
DIČ: CZ 247 25 447

E-mail: info@bohemiaplast.cz 
WEB: www.bohemiaplast.cz

Nabídka: N22-1828 Adresa zákazníka: Adresa stavby:

Obchodní zástupce:

Mobi wSĚĚĚmĚt

KONSIT as. 
Půlkruhová 786 
160 00 Praha 6

ZŠ Praha-Vila Pamela 
Ruzyňská 26

Vážený zákazníku,

děkujeme za Váš zájem o naše výrobky. Jsme českým výrobcem kvalitních plastových, 
plastohliníkových a hliníkových oken a dveří s výrobním závodem v Kladně. Nabízíme montáž oken 
a dveří z vícekomorových plastových profilů německé firmy VEKA AG, osazených celoobvodovým 
kováním SIGENiA-AUBI a izolačními dvojskly nebo trojskly, která jsou standardně spojena plastovým 
šedým termorámečkem. Profil VEKA je vyráběn s tloušťkou vnějších stěn 3mm, čímž se řadí do třídy 
"A".

Jsme nositelem certifikátu

ZARUČENĚ ČESKÁ OKNA DVíce informací na
www.zaruceneceskaokna.cz

Hliníková okna, dveře a fasády z profilu HUECK nabízíme v běžném i protipožárním provedení. 
Okna i dveře jsou použitelné jak pro vnitřní prosklené konstrukce, tak i pro obvodové pláště.

Z12/25

Nabídka: N22-1828; Strana 1 z 3; 9.11.2022

mailto:info@bohemiaplast.cz
http://www.bohemiaplast.cz
http://www.zaruceneceskaokna.cz


Pozice Množství Popis Cena / ks Cena celkem

1 Kus

1 kus

Série: VEKA SL70
Rám: 5-komorový SL 67mm
Křídlo: SL 105mm 103241
Barva rámu: bílá 
Barva křídla: bílá
Kování: OS levé s balk.pojistkou
Par. Kování

Barva krytek: Bílá - RAL9003 
Stupeň bezpečnosti: Standard 

Výplň: 2 * 4-16-4IT Ug=1,1 (dvojsklo) tl. 24mm
Příčky: SL sklodělící 85mm
Příčky: meziskelní 18mm
Barva příček:bílá 9016
Rozšíření: název rozšíření / poloha 

Passiv podkladní lišta Bopal dole 
Rozměry: 760 mm x 2390 mm 
Váha skla: 5.070,15.860 
BUDE SCHODIŠTĚ VNITŘNÍ
Vnitřní náhled 

Madélko kovové F99 bílé
1 kus Klička New York uzamyk.DF bílá 

s knoflíkem 0810SVS/U10/45°/DF

2 6,240 m Montáž - 2sklo

3 1 Kus

6,930 m 
6,930 m

Parotěsná / paropropustná folie, rovné 
1

Okenní páska interiérová - 100mm 
Okenní páska exteriérová - 100mm

ostění - 100mm

Nabídka: N22-1828; Strana 2 z 3; Datum tisku: 9.11.2022



DŮLEŽITÉ INFORMACE:

• Platnost cenové nabídky je 1 měsíc od data zpracování
• Pohledy na okna a dveře jsou zobrazovány ze strany pantů
• Alternativní položky nejsou započteny v konečné ceně
• ZDARMA zaměření otvorů a uzavření smlouvy
• ZDARMA doprava do 50km při objednané montáži
• ZDARMA poradenství a tato cenová nabídka

DODACÍ LHŮTA: 3-8 týdnů dle typu výrobku a celkové povahy zakázky. Dodací lhůta běží od okamžiku podepsání 
závazné objednávky a zaplacení sjednané zálohy, přičemž obě tyto podmínky musí být splněny současně.

ZÁRUKA:

- 60 měsíců záruka na plastové výplně otvorů (profily, kování, sklo)
- 60 měsíců na okrasné dveřní výplně
- 24 měsíců na montáž, seřízení naší společností a příslušenství (parapety, žaluzie, sítě, rolety)
-10 let na profily VEKA Spectral

Na vady vzniklé v důsledku zanedbání předepsané údržby, nebo neodbornou opravou a manipulací se záruka nevztahuje.
Nabízíme i pozáruční servis!

INFORMACE K MONTÁŽI: Naši montážníci zajistí odbornou montáž oken a dveří pro všechny druhy staveb. Odbornou 
montáží zákazník získá jistotu bezproblémového používání oken a dveří s deklarovanou zárukou.

Montáží se rozumí usazení rámu do otvoru, vyrovnání a ukotvení do ostění, zapěnění montážní spáry, osazení křídel a 
seřízení. Demontáží pak vysazení křídel, vyřezání rámů a očištění vzniklého montážního otvoru. V rámci zednického 
začištění bude u rovného ostění začištěna montážní spára, u špalet bude začištěna vnitřní špaleta dle druhu špalety 
(vyplentování maltou, přizdění atd.). Likvidací se pak rozumí odvezení vymontovaných oken a suti při demontáži oken a 
hrubý úklid v místě montáže.Pokud zákazník požaduje úpravu otvoru (ubourání nebo přizdění), bude toto uvedeno v 
technické specifikaci a odsouhlaseno objednavatelem.

Při montáži oken a dveří nutno umožnit bezpečný přístup do domu či bytu, uvolnit před oknem prostor pro manipulaci cca 
1,5 metru, umožnit přístup k zásuvce el. energie 230V. V případě zakázky se zednickým začištěním nutno zajistit také 
přístup k vodě. V případě, že součástí dodávky není demontáž, je nutno demontáž zajistit, případně jinak připravit 
stavební otvor, dle dohody ve smlouvě. Při výměně oken doporučujeme odstranit nebo bezpečně zakrýt nábytek a 
podlahu (karton, starý koberec).

Jedná-li se o novostavbu, je nutné, aby byl na stavbě váhorys. V případě, že zákazník nepožaduje pod dveře podkladní 
profil (purenit), je nutné, aby byl otvor podezděn. U okenních otvorů je nutné, aby byl parapet podbetonován, nejsou-li 
použity parapetní tvarovky porotherm. Dále Vám nabízíme doplnění montáže o uzávěry připojovací spáry (dle ČSN 
746077), tj. instalace parotěsné a paropropustné pásky. Jejich cena není součástí celkové částky, není-li v nabídce 
uvedeno jinak. V případě požadavku provedení ošetření připojovací spáry musí zákazník připravit ostění jednotlivých 
otvorů tak, aby byla při aplikaci pásek na okna zajištěna dokonalá přilnavost těchto folií (nepřípustné větší nerovnosti).

Předběžná cenová nabídka neobsahuje cenu za manipulační techniku pro montáž nadrozměrných prvků a prvků s 
hmotností nad 150kg. Použití manipulační techniky bude řešeno při zaměření na stavbě obchodním zástupcem. Dle 
zjištění na stavbě bude stanovena cena za manipulační techniku, o kterou bude navýšena celková částka aktualizované 
nabídky, resp. smlouvy, pokud si ji nezajistí sám objednatel.

ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA: Součástí objednávky je specifikace zakázky (cenová nabídka). Zákazník stvrzuje barvy oken 
a dveří, členění a otevírání oken, požadované příslušenství (parapety, žaluzie, sítě), druh zasklení (dvojsklo, trojsklo).

ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ: Bližší informace ke GDPR najdete na www.bohemiaplast.cz.

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a těšíme se na spolupráci s Vámi.

S přáteským pozdravem
za společnost BOHEMIA PLAST GROUP s.r.o.

Cenové oddělení

www, bohem iaplast.čž

Nabídka: N22-1828; Strana 3 z 3; Datum tisku: 9.11.2022

http://www.bohemiaplast.cz

